Главе Коржевскогосельского
поселения Славянского района

Л.Н. Трегубовой
(Ф.И.О. заявителя)

(адрес проживания)

заявление.
Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги администрации Коржевского сельского поселения Славянского района
(дата, регистрационный номер, наименование документа)

(цель получения копии)

Приложение: опись документов

1.
на
л.

2.
на
л.

(подпись заявителя)
(Ф.И.О. заявителя)

«
»
 20
 г.